
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Izolační papír

Izolační papír do 1260 °C ( síla 3 mm , šíře
610 mm ) - běžný metr
-1 ks skladem

Kamnářský Izolační papír do 1260 °C ( síla 3 mm , šíře 610 mm ), pro stavbu kamen a krb,
vytváření dilatačních mezer, těsnění dveří a krytek kamen a kotlů, těsnění kontrolních otvorů
kouřovodů.

Kód produktu 700.0000000032
Výrobce TACHTECH

Cena 321,19 Kč
265,45 Kč bez DPH



Parametry

Název tepelné izolace izolační papír



Rozměry 610 mm x 3 mm

Požární vlastnosti Klasifikační teplota 1260 °C

Objemová hmotnost - ČSN EN1094-4 200 kg/m3

Tepelná vodivost při 200°C - ČSN EN 993-8 0,07 W.m-1.K-1

Tepelná vodivost při 400°C - ČSN EN 993-8 0,11 W.m-1.K-1

Tepelná vodivost při 600°C - ČSN EN 993-8 0,19 W.m-1.K-1

Balení v roli , kartonová krabice (celé balení 20 bm)

Opracování, nástroje zalamovací nůž a ocelové pravítko , nůžky na
papír

Detailní popis

Kamnářský Izolační papír do 1260 °C ( síla 3 mm , šíře 610 mm ), pro stavbu kamen a krb, vytváření
dilatačních mezer, těsnění dveří a krytek kamen a kotlů, těsnění kontrolních otvorů kouřovodů.

Izolační  papír z keramických vláken s odolností do 1260 °C (síla 3 mm, šíře 610 mm) – běžný metr.
Je vyrobený z keramických vláken na papírenských strojích a spolu s orchanickými pojivytvoří pevný materiál.

Prodává se na běžné metry.

PARAMETRY:
• Nízká tepelná vodivost
• Nízká měrná tepelná kapacity
• Velmi dobrá pevnost v tahu
• Dobrá zvuková absorbce
• Odolává většině chemikálií
• Odolává tepleným šokům

Certifikace výrobce:
ISO9001:2001
ISO 14001:2005

 

 

Galerie




